HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

Rua João Butignolli S/N - Distrito de Rubião Júnior - Cep 18.618-220 - Botucatu - SP
CNPJ 46.230.439/0001/01 - Fones: (14) 3881 4801

Reconhecida como Entidade Filantrópica através da Resolução CNAS nº. 152/03

Home Page: www.famesp.org.br  email: processoseletivo@famesp.org.br

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 06/2023 – MÉDICO I – CLÍNICA MÉDICA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da

Comissão Especial de Concurso Público, torna público o GABARITO da prova Objetiva

do CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 06/2023 – MÉDICO I – CLÍNICA MÉDICA.

01 C

02 A

03 D

04 B

05 C

06 B

07 C

08 C

09 D

10 A

11 D

12 B

13 A

14 A

15 A

16 D

17 A

18 C

19 D

20 C

21 C

22 B

23 C

24 B

25 D

26 A

27 C

28 B

29 C

30 C

31 A

32 D

33 C

34 D

35 D

36 D

37 D

38 B

39 B

40 C

41 B

42 C

43 B

44 C

45 D

46 D

47 A

48 B

49 C

50 D